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RHEU akcijų žetonų atitikties dividendams programos sąlygos 
 
AKCIJŲ ŽETONAS YRA IŠVESTINIŲ FINANSINIŲ PRIEMONIŲ SANDORIS, KURĮ AKCIJŲ 
ŽETONO TURĖTOJAS SUDARĖ SU „RHEU“, IR JIS NESUTEIKIA TURĖTOJUI JOKIŲ TEISIŲ, 
SUSIJUSIŲ SU ĮMONIŲ AR FONDŲ IŠLEISTOMIS FAKTINĖMIS AKCIJOMIS, KURIŲ KAINAS 
ATSPINDI AKCIJŲ ŽETONAI. TAI REIŠKIA: 

● AKCIJŲ ŽETONAI NĖRA JOKIŲ ĮMONIŲ AR FONDŲ AKCIJOS; 
● AKCIJŲ ŽETONAI NESUTEIKIA TURĖTOJUI JOKIŲ TEISIŲ, SUSIJUSIŲ SU BET 

KURIOS ĮMONĖS AR FONDO AKCIJOMIS, ARBA TEISIŲ Į JOKĮ KITĄ TURTĄ, 
IŠSKYRUS ŽETONAIS IŠREIKŠTUS IŠVESTINIŲ FINANSINIŲ PRIEMONIŲ 
SANDORIUS. 

 
Šios sąlygos (toliau – Sąlygos) taikomos jūsų prieigai prie akcijų žetonų atitikties 
dividendams programos (toliau – Programa), kurią vykdo UAB „Robinhood Europe“ (toliau –
„Robinhood“, RHEU, „mūsų“, „mus“ arba „mes“), ir dalyvavimui joje. Šios Sąlygos papildo ir 
nurodžius apima „Robinhood Europe“ kliento sutartį (toliau – Kliento sutartis). Kilus bet 
kokiam prieštaravimui tarp Kliento sutarties ir šių Sąlygų, pirmenybė teikiama šioms 
Sąlygoms. 
 
Tinkamumas. Programa prieinama tik tiems „Robinhood“ klientams, kurie sėkmingai 
užsiregistravo prekiauti „Robinhood“ akcijų žetonais, kaip apibrėžta Kliento sutartyje (toliau 
– Tinkamas klientas) per „Robinhood“ nustatytą Programos pasiūlymo laikotarpį (visi tokie 
pasiūlymo laikotarpiai kartu vadinami Pasiūlymo laikotarpiu). Norėdami dalyvauti 
Programoje, klientai turi užbaigti privalomus „Robinhood“ registracijos procesus, įskaitant 
atitiktį visiems taikomiems su „Robinhood“ akcijų žetonų prekyba susijusiems vertinimams, 
kuriuos savo nuožiūra nustato RHEU. Norėdami pasinaudoti Programos sąlygomis, Tinkami 
klientai Pasiūlymo laikotarpiu taip pat privalo turėti tinkamą akcijų žetoną, už kurį mokami 
dividendai. 
 
Programa nėra prieinama plačiajai visuomenei, ir „Robinhood“ neprivalo ją padaryti 
prieinamą visiems. „Robinhood“ turi teisę savo nuožiūra nesiūlyti Programos tam tikroms 
jurisdikcijoms. „Robinhood“ savo nuožiūra gali atmesti prašymus dalyvauti Programoje.  
 
Pasiūlymas. Programa siūloma ribotą laiką ir galioja tik Pasiūlymo laikotarpiu, tik esant 
galimybei ją taikyti. Tinkami klientai gaus dividendų atitikmenį EURC valiuta už visus 
tinkamus akcijų žetonus, už kuriuos mokami dividendai ir kuriuos jie turi Pasiūlymo 
laikotarpiu. Dividendo atitikmuo bus lygus grynajai dividendo vertei. Programos suma 
vienam Tinkamam klientui yra ne didesnė kaip 1000 EURC.  
 
Šiose Sąlygose „Akcijų žetonai“ yra jūsų ir „Robinhood“ sudaryti išvestinių finansinių 
priemonių sandoriai, kurių kaina atitinka pirmiau nurodytos įmonės ar fondo išleistų akcijų 
(įmonės ar fondo išleistos akcijos yra pagrindinis turtas) kainą. Akcijų žetonai nesuteikia 
jums jokios teisės gauti jokio pagrindinio turto, jokių įmonių ar fondų išleistų akcijų ar jokios 
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turto dalies, kurią „Robinhood“ laiko kaip apsidraudimo priemonę. Kiekvieno akcijų žetono 
vertė priklauso nuo jo pagrindinio turto veiklos rezultatų. 
 
„Robinhood“ pasilieka teisę savo nuožiūra nutraukti Programą pirma laiko dėl bet kokios 
priežasties arba keisti Programos sąlygas (įskaitant šių Sąlygų pakeitimą). 
 
Apribojimai. „Robinhood“ savo nuožiūra gali atidėti, atmesti arba atšaukti Programą, jei, 
pavyzdžiui, „Robinhood“ nustato, kad gali būti aplinkybių, rodančių sukčiavimą ar šių Sąlygų 
ar Kliento sutarties pažeidimą. „Robinhood“ pasilieka teisę bet kuriuo metu be įspėjimo 
keisti arba apriboti Programos sąlygas arba nutraukti Programą. Šis pasiūlymas galioja net ir 
tada, kai kiti „Robinhood“ pasiūlymai jau buvo priimti. 
 
Mokesčiai. Su šiuo pasiūlymu susiję mokesčiai yra tik jūsų atsakomybė. Pasitarkite su savo 
mokesčių konsultantu dėl tinkamo šio pasiūlymo apmokestinimo ir su tuo susijusių 
mokestinių pasekmių.  
 
Informacijos atskleidimas.  
 
Akcijų žetonai yra išvestinių finansinių priemonių sandoriai tarp jūsų ir „Robinhood“. Jų 
kaina nustatoma pagal pagrindinių vertybinių popierių kainas, nesuteikiant į juos teisių. 
Akcijų žetonai yra labai rizikingi ir netinka visiems investuotojams. Dėl rinkos sąlygų arba 
„Robinhood“ nemokumo investuotojai gali prarasti net visą investuotą kapitalą. Prieš 
dalyvaudami Programoje ar investuodami, peržiūrėkite Paslaugų, finansinių priemonių ir 
rizikos aprašymą ir Pagrindinės informacijos dokumentą, kad visiškai suprastumėte visą 
susijusią riziką. 
 
„Robinhood“ neteikia asmeniškai pritaikytų investavimo rekomendacijų ar su investicijomis 
ar mokesčiais susijusių konsultacijų. Bet koks paaiškinimas ar informacija, kurią jums 
pateikiame vykdydami prekybą, arba informacija apie prekybos veiklos rezultatus nėra 
skirta ir neturėtų būti laikoma patarimais. Niekas platformoje nėra ir nebus laikoma 
asmenine „Robinhood“ rekomendacija ar raginimu pirkti ar parduoti kriptoturtą, išvestines 
finansines priemones ar bet kokius kitus investicinius produktus, taip pat informacija apie 
šių produktų pirkimo ar pardavimo būdus ar investavimo strategijas. 
 
UAB „Robinhood Europe“ (toliau – RHEU arba „Robinhood“) (įmonės kodas: 306377915) yra 
Lietuvos banko licencijuota ir reguliuojama finansų maklerio įmonė ir kriptoturto paslaugų 
teikėja. RHEU registruotasis adresas: Vilniaus g. 33–201, LT-01402 Vilnius, Lietuva; svetainė.   
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